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készítenek az Átmeneti Szálló terein belül. Az elkészült képek a leendő kiállítás anyagát 
képezik majd. 

 • Múzeum látogatása, állandó kiállítás látogatása ◦ A résztvevőkkel rendszeres 
látogatásokat szervezünk a Józsefvárosi Múzeum állandó tárlatában, ahol tárlatvezetések, 
csoportfoglalkozások alkalmával ismerik meg a helytörténeti kiállítás anyagát, a 
tárlatvezetéshez kapcsolódó műfaji és módszertani elemeket.) 

II. MEGVALÓSÍTÁS I. szakasz – pályázat része 

2025 márciustól-2025 augusztus - A Józsefvárosi Múzeum időszaki kiállítóterében a kiállítás 
építése A 4 hónapos közös munkát követően elkezdődik a kiállítás tervezése, a kiállítás építése. 
A kiállítás anyagának válogatásában, a koncepció megtervezésében, valamint a kivitelezési 
munkálatokban, továbbá az egyéb munkafolyamatokban az Átmeneti Szálló lakói, tervezetten 
6 fő aktívan részt vesznek. 

Ebben a szakaszban a kiállítás koncepciójának kidolgozását a látványtervek és kiviteli tervek 
elkészítésére külsős szakember igénybevételét tervezzük a projektben, amelyre bruttó 
3.120.000,- Ft költséget terveztünk. 

Továbbá szeretnénk a projekthez kapcsolódó jellegzetes, értékesíthető ajándéktárgyak 
tervezésérét bruttó 300.000,- Ft összegben megbízási / tervezési díjra. 

 

III. MEGVALÓSÍTÁS II. szakasz – pályázat része 

2025 szeptembertől 2026 augusztusig - A kiállítás nyitvatartása, szakmai programok, 
múzeumpedagógiai programok megvalósítása Célunk, hogy az Átmeneti Szálló lakóival való 
közös munka itt is folytatódjon: részvételük alapvető a szakmai és nagyközönségnek szóló 
programok során is. A programba bevont lakók aktív részesei lesznek a kísérő programok 
megvalósításában, mint a szakmai közönség számára szóló szakmai programok, konferenciák, 
workshopok létrehozásában, a kiállítással kapcsolatos, nyitvatartási időben lévő feladatok 
megvalósításában is. Továbbá kísérő programként tervezzük, hogy a kiállításon rendszeres 
múzeumpedagógiai programok is megvalósulnak, kifejezetten a kerületi középiskolások 
számára. A középiskoláscsoportoknak kidolgozott múzeumpedagógiai foglalkozások, amelyben 
az Átmeneti Szállás lakói aktív résztvevőként, asszisztensként vesznek rész.  

A megvalósítás II. szakaszában a kísérő programokhoz szolgáltatások igénybevételére bruttó 
1.150.000,- Ft költséget terveztünk a költségvetésbe megbízási díjakra.  

A kiállításon tárlatvezetéseket is szeretnék megvalósítani 5 alkalommal, amelyek 
megvalósítására megbízási díjként bruttó 250.000,- Ft összeget terveztünk a költségvetésbe. 

A kiállításban feldolgozott témákkal kapcsolatos tartalmak ismertetését tervezzük, 1000 db –os 
példányszámban, amely kiadványkészítésre bruttó 1.500.000,- Ft összeget terveztünk be a 
költségvetésbe. 
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Forgách Péter -múzeumpedagógus/esztéta. 15 éve foglalkozik sérülékeny, hátrányos helyzetű 
valamint tanulásban és értelmileg akadályozott ifjúsági és felnőtt  csoportokkal. Számos ifjúsági, 
illetve andragógiai program kidolgozója, megvalósítója. Programsorozatait, oktatási 
kezdeményezéseit több díjjal ismerte el a szakma? 2024.ben a szakma Kiváló 
Múzeumpedagógus díjjal jutalmazta: legutóbbi alkalommal jelenlegi pályázatunk témájához 
szorosan kapcsolódó, értelmileg- és tanulásban akadályozott, hallássérült, kevés nyelvi 
kompetenciával rendelkező személyek, a magyar nyelvet kevéssé beszélő idegen nyelvű 
személyek számára kidolgozott inkluzív infokommunikációs akadálymentesítési innováció 
került elismerésre.   
 
Simon Zsuzsanna-fotós, képzőművész: Az elmúlt években több képzőművészeti foglalkozást 
vezetett szerfüggő fiatalok számára a Megálló Csoport Alapítványnál. A Rákospaotai 
Leénynevelő Intézetben rendszeres tart színházpedagógiai foglalkozásokat, valamint 
művészetterápiás asszisztensként dolgozik a Leo Amici 2002 Addiktológiai Alapítvány 
rehabilitációs Intézetében, Komlón. Csoszó Gabriella aktivista fotográfus asszisztenseként több 
fotós wotkshop lebyonyolításában vesz részt, illetve fotós műhelyfoglalkozásokat tart a 
Világítani Fogok Alapítványnál roma gyermekek száára 
 
Rácz Judit-Történész/muzeológus, a Józsefvárosi Múzeum állandó munkatársa. 
 
Országh Dóra-Szociális munkás-A BMSZKI „Kálvária” átmeneti szálló munkatársa, 2024-ben 
elnyerte az Év Szociális Munkája díjat. 
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1. Az általános szerződési feltételek hatálya 

1. Jelen általános szerződési feltételek (a továbbiakban: ÁSZF) hatálya a Fővárosi 

Szociális Közalapítvány által a Fővárosi Szolidaritási Alap terhére pályázati úton 

nyújtott, vissza nem térítendő támogatásokra terjed ki. 

2. Az ÁSZF rendelkezései a támogatás nyújtására és felhasználására vonatkozó 

szerződési feltételnek minősülnek, amelyeket a Kedvezményezett a támogatás 

igénybevételére vonatkozó támogatói okirattal (továbbiakban: Támogatói Okirat) 

együtt fogad el. 

3. A Támogatói Okirat a jelen ÁSZF-től eltérő feltételeket is meghatározhat. 

Amennyiben az ÁSZF és a Támogatói Okirat azonos tárgyú rendelkezései között 

bármilyen eltérés van, a Támogatói Okirat rendelkezései az irányadóak. 

4. Az ÁSZF a Támogatói Okirat elválaszthatatlan részét képezi. 

 

2. A Támogatói Okirat elfogadása 

1. A Kedvezményezett a támogatási igényétől eltérő tartalmú Támogatói Okirat esetén 

annak közlésétől számított 15 (tizenöt) napon belül a támogatói okirat elfogadásával 

kapcsolatban írásban nyilatkozatot tehet.  

2. Amennyiben Kedvezményezett a Támogatói Okiratot írásbeli nyilatkozattal elfogadja, 

illetve arról 15 (tizenöt) napon belül nem nyilatkozik, a támogatási jogviszony a 

támogatói okirat közlésének napján jön létre. 

 

3. Fogalmak 

Az ÁSZF-ben és a Támogató Okiratban használt fogalmak az alábbiak szerint 

értelmezendőek. 

Finanszírozó: Az a szervezet, amely a Közalapítvány részére támogatást folyósít, vagy 
más módon ad át pénzeszközt az alapító okiratában meghatározott céljai elérése, egy 
vagy több pályázati program megvalósítása érdekében. 

Kedvezményezett: A Közalapítvány által pályázati támogatásban részesített jogi 
személy, amely közvetlenül felel a támogatás felhasználásáért, a pályázatában foglaltak 
megvalósításáért, konzorcium esetén a konzorcium vezetője és a konzorcium tagja 
azzal, hogy a pályázati felhívásban, illetve a Támogatói Okiratban meghatározott egyes 
kötelezettségek teljesítéséért a konzorcium vezetője felelős. 
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Konzorcium: Több pályázó megállapodásban szabályozott munkamegosztásán 
alapuló együttműködése, amelynek keretében a támogatási cél közös megvalósítása és 
ennek keretében vállalt tevékenységük összehangolása érdekében közösen nyújtanak 
be pályázatot. A konzorciumvezető képviseli a konzorciumot harmadik személyekkel 
szemben, ellátja továbbá a konzorcium működtetéséhez szükséges koordinációs és 
adminisztratív feladatokat. 

Kötelező önrész: A Kedvezményezett által a támogatási cél megvalósításához a 
pályázati felhívás alapján kötelezően biztosított forrás azzal, hogy önrészként nem 
vehető figyelembe a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 
törvényben vagy a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi 
XXXI. törvényben nevesített szolgáltatás vagy ellátás nyújtására igénybe vett központi 
költségvetési támogatás (“normatíva”).   

Monitoring: a programok végrehajtásának nyomon követését, a vonatkozó támogatói 
okiratban meghatározott eljárások megfelelőségét, az előrehaladás vizsgálatát, és a 
lehetséges problémák időben történő azonosítását szolgáló tevékenység, amelyet a 
Támogató végez. 

Önrész: a Kedvezményezett által a támogatási cél megvalósításához biztosított 
források.  

Pályázat: A Támogató által meghatározott támogatási célok megvalósítását szolgáló 
projekt pénzbeli támogatása céljából a Támogató által meghatározott formában és 
tartalommal benyújtott írásbeli támogatási igény. 

Pályázati Adatlap: A pályázat benyújtására a pályázati felhívás részeként közzétett 
űrlap, amely tartalmazza a támogatási igény elbírálásához, nyertes pályázat esetén a 
Projekt megvalósításának ellenőrzéséhez szükséges, a Támogató által meghatározott 
adatokat.  

A projekt tényleges összköltsége: A projekt megvalósítása során felmerült, a 
támogatásból, valamint a kötelező és a vállalt önrészből finanszírozott összes költség. 

Támogatási program: A Támogató és/vagy a Finanszírozó által meghatározott 
célkitűzés-rendszer elérését szolgáló, pályáztatás útján megvalósított tevékenység-
együttes. Pályáztatás esetén a nyertes pályázók és a Közalapítvány által végzett 
tevékenységek együttesen alkotják a programot. 

Projekt: a pályázó által az igényelt támogatás felhasználásával megvalósítani tervezett 
tevékenységek összessége. 

Támogatás: A Támogató döntése alapján a Kedvezményezettnek visszatérítendő vagy 
vissza nem térítendő formában nyújtott pénzösszeg. 

Támogató: A Fővárosi Szociális Közalapítvány (továbbiakban: Közalapítvány) 

Vállalt önrész: a támogatási cél megvalósításához a Támogató által nyújtott támogatás, 
valamint - amennyiben a Kedvezményezett kötelező önrész vállalására köteles - a 
kötelező önrész összege felett a Kedvezményezett által biztosított forrás (ideértve: saját 
forrás, más pályázati vagy egyéb támogatás). 
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4. A Kedvezményezett nyilatkozatai 

1. A Kedvezményezett a Támogató Okirat elfogadásával kijelenti, hogy 

a. a pályázata részeként benyújtott dokumentumokban, nyilatkozatokban foglaltak a 

Támogató Okirat kibocsátásának időpontjában változatlanul fennállnak, 

b. vállalja, hogy amennyiben az adott pályázati céllal azonos célra, korábban vagy 

egyidejűleg benyújtott más pályázaton támogatást nyer el, a tudomására jutástól 

számított nyolc napon belül bejelenti a Támogatónak. 

2. A Kedvezményezett a Támogatói Okirat elfogadásával tudomásul veszi, hogy  

a. a támogatás összegéből beszerzett vagyont  a Támogatói Okiratban a projektre 

meghatározott  fenntartási időszak végéig, de legalább a beszámoló benyújtására a 

Támogatói Okiratban rögzített beszámolási határidőtől számított 5 évig a támogatás 

céljának megfelelően köteles használni, és azt a beszámoló benyújtására a 

Támogatói Okiratban rögzített határidőtől számított 5 éven belül csak a 

Támogatáskezelő előzetes írásbeli jóváhagyásával és a foglalkoztatási, illetve a 

szolgáltatási és az egyéb kötelezettségek átvállalásával, átruházásával idegenítheti 

el, adhatja bérbe vagy más használatába, illetve terhelheti meg, 

b. a támogatással kapcsolatos valamennyi dokumentumot köteles a Támogatói 

Okiratban a projektre meghatározott fenntartási időszak végéig, de legalább a 

beszámolójának jóváhagyásától számított legalább tíz évig megőrizni, 

c. a Támogató a Kedvezményezett nevét, a támogatás célját, összegét, valamint a 

Kedvezményezettnek a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 

2007. évi CLXXXI. törvény 8.§ szerinti érintettségét nyilvánosságra hozhatja. 

 

5. A Támogatás folyósítása 

1. A Támogató a támogatási összeget 100% támogatási előleg formában, utólagos 

elszámolási kötelezettség mellett, a Támogatói Okirat aláírását követően 15 napon 

belül átutalással teljesíti a Kedvezményezett által a pályázatban megadott 

bankszámlaszámra.  

2. A Kedvezményezett tudomásul veszi, hogy az általa megadott pénzintézeti számlára 

átutalt összegért feltétel nélkül és teljes mértékben objektív felelősséggel tartozik 

függetlenül attól, hogy ki a számlatulajdonos. 
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3. A Kedvezményezett a Támogatói Okirat kiadása előtt a Támogató rendelkezésére 

bocsátotta a Kedvezményezett számlavezető pénzintézete(i) által nyilvántartásba vett, 

az ÁSZF 10. pontja szerinti t ellenőrzési véghatáridővel megegyező határidőig a 

Támogató javára szóló, valamennyi – jogszabály alapján beszedési megbízással 

megterhelhető – fizetési számlájára vonatkozó, csak a Támogató írásbeli 

hozzájárulásával visszavonható, a pénzforgalom lebonyolításáról szóló 35/2017. (XII. 

14.) MNB rendelet szerinti beszedési megbízásra vonatkozó felhatalmazó nyilatkozata 

(1 eredeti példányban) (felhatalmazó nyilatkozat) a pénzügyi fedezethiány miatt nem 

teljesíthető fizetési megbízás esetére a követelés legfeljebb 35 (harmincöt) napra való 

sorba állítására vonatkozó rendelkezéssel együtt. 

4. Amennyiben a Kedvezményezett határidőn belül nem teljesíti a támogatás 

visszafizetésére a Támogatói Okiratban meghatározott kötelezettségét, a 

visszafizetési kötelezettség érvényesítése a felhatalmazó nyilatkozat alapján 

beszedési megbízással történik.  

5. A Kedvezményezett a felhatalmazó nyilatkozatban kijelentette, hogy a nyilatkozatban 

szereplő fizetési számláin kívül további fizetési számlákkal nem rendelkezik; ezzel 

összefüggésben kötelezettséget vállal arra, hogy az időközben nyitott fizetési számlái 

tekintetében, a számlanyitást követő 8 (nyolc) napon belül a fizetési számla nyitását 

bejelenti a Támogatónak, egyúttal csatolja az új fizetési számlákra vonatkozó – a 

fentiekben meghatározott tartalmú – felhatalmazó nyilatkozatot. 

6. A Kedvezményezett tudomásul veszi, hogy nemteljesítés esetén a visszafizetési 

kötelezettség érvényesítése elsősorban a biztosíték érvényesítésével történik. Ennek 

eredménytelensége esetén a visszafizetendő összeget és annak kamatait az állami 

adóhatóság a Támogató megkeresésére adók módjára behajtandó köztartozásként 

hajtja be. 

7. A felhatalmazó nyilatkozat visszavonásához a Támogató a támogatás 

felhasználásának utólagos, az ÁSZF 10. fejezete szerint meghatározott ellenőrzésére 

vonatkozó határidő elteltét követő 30 napon belül köteles írásban hozzájárulni, és a 

hozzájáruló nyilatkozatot a Kedvezményezett részére megküldeni. 

 

6. A támogatás felhasználása, a projekt megvalósítására vonatkozó általános 

szabályok 

1. A projektet a benyújtott pályázatnak, a Támogatói Okiratnak és - konzorcium esetén 

- a konzorciumi megállapodásnak megfelelően kell megvalósítani. 

2. A projekt megvalósítását legkorábban a pályázati felhívás és útmutatóban (a 

továbbiakban pályázati felhívás) rögzített időponttól saját kockázatra lehet 

megkezdeni. Ennél korábbi teljesítési dátumú bizonylatokkal igazolt költségek nem 

számolhatók el a támogatás terhére. 
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3. A projektet a támogatói okiratban meghatározott időtartam alatt kell megvalósítani 

(megvalósítási időszak). A megvalósítási időszak meghosszabbítására indokolt 

esetben van lehetőség azzal, hogy a projektet legkésőbb a pályázati felhívásban 

meghatározott határidőn belül be kell fejezni. 

4. A Kedvezményezett tudomásul veszi, hogy a támogatást kizárólag a Támogatói 

Okiratban meghatározott célra, a vonatkozó – így különösen, de nem kizárólag a 

számviteli, adóügyi és társadalombiztosítási – jogszabályi előírásoknak megfelelően, 

szakmailag indokolt módon használhatja fel.  

5. A Kedvezményezett kizárólag a támogatott tevékenységgel kapcsolatban, a 

támogatott tevékenység megkezdésétől a támogatás felhasználására meghatározott 

időtartama alatt felmerült és a cél megvalósítása érdekében végzett, a pályázati 

adatlapban meghatározott tevékenységekhez szorosan és közvetlenül kapcsolódó, a 

költségvetési tervben rögzített költségeket számolhatja el, a Támogatói Okirat 

mellékletét képező Elszámolási útmutatóban meghatározottak szerint. 

6. A Kedvezményezett abban az esetben is kizárólag a Támogatói Okiratban foglalt 

támogatási összegre jogosult, ha az elszámoláskor benyújtott és elfogadott tényleges 

költségek összességében meghaladják a tervezett költségeket. 

7. A Kedvezményezett a támogatás felhasználása során – szükség szerint – megfelelően 

alkalmazni köteles a közbeszerzésekre vonatkozó jogszabályokat. A költségvetési 

támogatás szabályszerű felhasználása érdekében Kedvezményezett közbeszerzési 

eljárást és más beszerzési eljárást úgy köteles lefolytatni, hogy az a költségvetési 

támogatás ésszerű és hatékony felhasználását biztosítsa.  

8. A Kedvezményezett a támogatott tevékenység megvalósítása során a Támogatás, 

valamint az önrész terhére a kétszázezer forint értékhatárt meghaladó, 

közbeszerzési értékhatárt el nem érő értékű, áru beszerzésére, vagy szolgáltatás 

megrendelésére irányuló szerződést – 3 árajánlat alapján – kizárólag írásban köthet. 

Munkavégzésre irányuló jogviszony létesítését értékhatártól függetlenül írásba kell 

foglalni.  

9. A jelen ÁSZF alkalmazásában írásban kötött szerződésnek minősül az elküldött és 

visszaigazolt megrendelés is. Az írásbeli alak megsértésével kötött szerződés 

teljesítése érdekében történt kifizetés összege a támogatott tevékenység költségei 

között nem vehető figyelembe. 

10. A jelen ÁSZF alkalmazásában ajánlatnak minősül az előzetes online piackutatás 

dokumentációja, amennyiben az áru, illetve szolgáltatás tárgya, mennyiségi és 

minőségi kritériumai megegyeznek.  

11. A jelen ÁSZF 6/8. pontjától eltérően nem szükséges 3 ajánlatot kérni, ha a szerződés 

műszaki-technikai sajátosságok vagy kizárólagos jogok védelme miatt kizárólag egy 

meghatározott gazdasági szereplővel köthető meg.  
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12. A Kedvezményezett a támogatás összegéből beruházással létrehozott vagyont, 

beszerzett tárgyi eszközöket, immateriális javakat legkésőbb a Beszámoló 

benyújtására a Támogatói Okiratban rögzített határidőig a számvitelről szóló 2000. 

évi C. törvény, valamint az államháztartás számviteléről szóló 4/2013. (I. 11.) Korm. 

rendelet szabályai szerint köteles aktiválni. A Kedvezményezett a támogatás 

összegéből létrehozott vagyont, beszerzett tárgyi eszközöket, immateriális javakat – 

amennyiben a Kedvezményezett tulajdonába, illetve vagyonkezelésébe kerül – a 

Beszámoló benyújtására a Támogatói Okiratban rögzített határidőtől a fenntartási 

időszak végéig a támogatás céljának megfelelően köteles használni (fenntartási 

kötelezettség), és azt a fenntartási időszak alatt csak a Támogató előzetes írásbeli 

jóváhagyásával és a kapcsolódó kötelezettségek átvállalásával, átruházásával 

idegenítheti el, adhatja bérbe vagy más használatába, illetve terhelheti meg. A 

Támogató a jóváhagyás feltételeként kikötheti, hogy a kötelezettségek átvállalásának 

biztosítása érdekében a beruházással létrehozott vagyon, beszerzett tárgyi eszközök, 

immateriális javak elidegenítése esetén az új tulajdonos a Kedvezményezett helyébe 

– részleges elidegenítés esetén a Kedvezményezett mellé –, bérbe vagy más módon 

történő használatba adás esetén – e jogviszony fennállásának idejére – a 

Kedvezményezett mellé a Támogatói Okiratba a Kedvezményezett által vállalt 

fenntartási időszak lépjen be, vagy a kötelezettségek átvállalásáról egyoldalú 

nyilatkozatot tegyen. A Támogató előzetes írásbeli jóváhagyásával a szolgáltatási és 

az egyéb kötelezettségek átvállalása nélkül is lehetséges az idő előtt elhasználódott 

vagy elavult vagyontárgyak pótlással együtt járó teljes vagy részleges elidegenítése, 

vagy selejtezése, azzal, hogy a Kedvezményezett előzetesen igazolja az 

elidegenítéshez, selejtezéshez szükséges jogszabály által esetlegesen előírt előzetes 

felhatalmazások és engedélyek rendelkezésre állását, valamint benyújtja a selejtezés, 

elidegenítés szükségszerűségét és indokoltságát igazoló dokumentumokat.  

13. A támogatás terhére – kivéve ingatlan beruházás, illetve a döntéshozó, vagy 

amennyiben lehetséges, agy értékű tárgyi eszköz, használt eszközként való beszerzése 

esetén a támogatás terhére akkor elszámolható, ha az eladó legalább 6 hónapos 

garanciát biztosít az eszközre. 

14. Használt eszköznek minősül, ha nem a gyártótól vagy a forgalmazótól történik a 

beszerzés, és a garancia tanúsítására szolgáló dokumentumok nem a Kedvezményezett 

nevére szólnak, valamint, ha a garancia tanúsítására szolgáló dokumentumokat nem a 

gyártó vagy a forgalmazó állította ki. A Kedvezményezett csak olyan tárgyi eszközök, 

immateriális javak beszerzését számolhatja el itt, amelyek a pályázatában szerepelnek. 
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15. Amennyiben Kedvezményezett a támogatás teljes összegét, vagy annak egy részét 

tárgyi eszközök, immateriális javak beszerzésére, illetve egyéb beruházás 

megvalósítására fordítja, köteles a támogatás segítségével beszerzett, illetve bővített 

tárgyi eszközöket, immateriális javakat a Támogatói Okiratban megjelölt céloknak 

megfelelően a Támogatói Okiratban pontjában rögzített fenntartási időszakban 

működtetni. Kedvezményezett működtetési kötelezettsége körében a tárgyi 

eszközöket, immateriális javakat saját költségén fenntartja, rendeltetésszerűen 

üzemelteti, és az adott tárgyi eszköz kezelésére vonatkozó szabályok szerint javíttatja, 

illetve folyamatos karbantartásáról gondoskodik. Kedvezményezett az előzőeken 

túlmenően is köteles a tárgyi eszközök, immateriális javak állagmegóvásáról és vagyoni 

szempontú védelméről folyamatosan gondoskodni. Kedvezményezett tudomásul veszi, 

hogy az Eszközök üzembe helyezést követően felmerült fenntartási és működtetési 

költségeinek elszámolására a támogatásból nem jogosult. 

16. A Kedvezményezett köteles a támogatási összeget elkülönítetten kezelni és a 

támogatási összeg felhasználására nézve elkülönített számviteli nyilvántartást vezetni, 

valamint a támogatással kapcsolatos valamennyi dokumentumot (különösen a 

felhasználást dokumentáló számlákat, bizonylatokat, szerződéseket, egyéb 

okiratokat) a Támogató vagy egyéb ellenőrzésre jogosult szervek által ellenőrizhető 

módon kezelni és nyilvántartani. 

 

7. Támogatói Okirat módosítása 

1. Általános szabályok  

a. A Kedvezményezett tudomásul veszi, hogy a Támogató a támogatott 
tevékenységet érintő bármely módosításhoz csak különösen indokolt esetben, a 
támogatási cél sértetlenségét szem előtt tartva Kedvezményezett megfelelő 
indoklásával alátámasztott, a támogatói okirat módosítására vonatkozó, a 
módosuló rendelkezések megjelölését is tartalmazó írásbeli kérelme (a 
továbbiakban módosítási kérelem) alapján járulhat hozzá. 

b. A módosítási kérelem nem irányulhat a Támogatás összegének és a támogatás 
intenzitás emelésére. 

c. A Támogatói Okirat, valamint annak mellékletei nem módosíthatóak oly módon, 
hogy a módosítás eredményeképpen a támogatás eredeti odaítélése vitathatóvá 
váljon, illetve a támogatást igénylők egyenlő elbírálásának elve sérüljön. 

d. A Kedvezményezett a projekt megvalósítása során - 1 éven belül megvalósuló 
projekt esetén - egy alkalommal, a 1 éven túl megvalósuló projekt esetén 
legfeljebb 2 alkalommal, legkésőbb a megvalósítási időszak végét megelőző 60. 
napig kezdeményezheti a Támogatói Okirat módosítását.  
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e. A módosítási kérelem benyújtását megelőzően a Kedvezményezett köteles a 
módosítási igényről előzetesen egyeztetést (előzetes egyeztetés) kezdeményezni 
a Támogató kijelölt kapcsolattartójával. Az előzetes egyeztetést írásban vagy - 
indokolt esetben – személyesen kell lefolytatni a kezdeményezés beérkezését 
követő 10 napon belül. A módosítási igény előzetes egyeztetésére vonatkozó 
kezdeményezést, illetve a véglegesített Támogatói Okirat módosítási kérelmet 
elektronikus úton kell benyújtani a Támogató Támogatói Okiratban kijelölt 
kapcsolattartója címére.  

Az elektronikus levélhez csatolni szükséges: 

• a módosítási kérelem tervezetét a módosítások indoklásával, 

• a módosított költségvetési terv táblázatot, konzorcium esetén az eredeti 
költségvetési terv módosítását a változások kiemelésével, 

• a konzorciumi megállapodás, illetve az együttműködési megállapodás 
módosításának tervezetét, 

• egyéb, a módosítási kérelem indokoltságát alátámasztó dokumentumokat. 

2. A módosítási kérelmet/változásbejelentést és mellékleteit az ÁSZF 1. mellékletét képező 
űrlap alkalmazásával, a pályázó törvényes képviselőjének legalább fokozott biztonságú 
elektronikus aláírásával (pl. NetLock, e-Szignó, önkormányzatok esetén az ASP2 IRAT 
szakrendszer felületén elkészített aláírás) ellátva, pdf formátumban vagy postai úton a 
Támogató címére küldött levélben kell beküldeni. A levél tárgyaként a pályázati 
azonosítót és a levél tárgyát (módosítási kérelem) szükséges feltüntetni.  

3. A Támogató a módosítási kérelem beérkezését követő 20 napon belül hiánypótlásra 
hívja fel a Kedvezményezettet vagy dönt a módosítási kérelemről, és a döntéséről 8 
napon belül tájékoztatja a Kedvezményezettet - a jelen ÁSZF-ben meghatározott 
esetekben - a Támogatói Okirat módosításának egyidejű megküldésével. 

4. A Támogató a módosítási kérelem alapján módosítja a Támogatói Okiratot, ha a 
módosítás  

a. a Támogatói Okirat rendelkezéseit, így különösen 

• a támogatási célt, 

• a projekt megvalósítási időszakát (a támogatott tevékenység megkezdése és 
befejezése napja közötti időszak), 

• a támogatás felhasználásának időszakát, 

• a beszámoló benyújtásának határidejét, 

• a vállalt indikátorokat, 

• a fenntartási időszakot, továbbá 

b. a Pályázati Adatlapon rögzített projekttevékenységeket, az egyes 

tevékenységekhez választott módszert, a projekt célcsoportját érinti. 
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5. A módosítási kérelem elfogadása esetén a Támogató a Támogatói Okiratot nem 
módosítja, 

a. ha a támogatott tevékenység időtartamának, valamint az ahhoz kapcsolódó 
felhasználási, beszámolási határidő időpontja a Támogatói Okiratban 
meghatározott határidőhöz képest előreláthatóan a három hónapos késedelmet 
nem haladja meg, 

b. ha a Támogatói Okiratban meghatározott bármely indikátor értékének várható 
teljesülése eléri a célérték legalább 90%-át, 

c. ha a műszaki, szakmai tartalom megváltozása olyan jellegű, amely során a 
Kedvezményezett által nyilatkozatban vállalt tulajdonsághoz vagy képességhez 
mérten a támogatott tevékenység eredményessége szempontjából kedvezőbb vagy 
azonos értékű műszaki, szakmai megoldás valósul meg. 

 

6. A projekt költségvetését érintő módosítások 

a. A projekt megvalósítása során – indokolt esetben - a Kedvezményezett módosíthatja 
a projekt költségvetését. A Támogatás, valamint a Támogató által előírt önrész 
felhasználása során a Kedvezményezett a költségvetési terv egyes költségvetési 
sorain rögzített összeget korlátlan mértékben csökkentheti, azonban a költségvetési 
terv módosítása nem eredményezheti az önrész Támogató által előírt mérték alá 
csökkenését. 

b. A költségvetés fő sorain belüli, valamint a fő sorok közötti, 10%-ot meg nem haladó 
átcsoportosításhoz a Támogató előzetes írásbeli hozzájárulása nem szükséges, ha az 
átcsoportosítás a projekt szakmai tartalmát nem érinti.  

c. A költségvetés fő sorai közötti, a teljes költségvetés 10%-át meghaladó összeget 
érintő átcsoportosításhoz a Támogató előzetes írásbeli hozzájárulása szükséges. 

d. Bármely, a teljes költségvetés 20%-át meghaladó összegű átcsoportosításhoz a 
Támogatói Okirat módosítása szükséges. 

e. Amennyiben a módosítás olyan költségvetési sort érint, amelyre a Kedvezményezett 
eredetileg nem tervezett kiadást, azaz az elfogadott költségsorokhoz képest új 
költségsor jön létre, a módosításhoz minden esetben szükséges a Támogató előzetes 
írásbeli hozzájárulása. 

 

8. Változások bejelentése 

1. A Kedvezményezett köteles a változástól számított 8 napon belül írásban, a változást 
igazoló dokumentumok egyidejű benyújtásával bejelenteni 
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• Támogatói Okiratban rögzített adatai megváltozását, 

• a képviselője, kapcsolattartója, azok kapcsolattartási adatainak megváltozását,  

• a bankszámláját érintő változást, 

• a gazdálkodási formát, adóalanyiságot érintő változást,  

• az ellene indult csőd-, felszámolási és végelszámolási, illetve végrehajtási eljárás 

• ha a támogatás felhasználása meghiúsul, tartós akadályba ütközik, vagy a 
Támogatói Okiratban foglalt ütemezéshez képest jelentős késedelmet szenved, 

• ha bármely, a Támogatói Okirat kibocsátásának feltételéül előírt 
nyilatkozat/dokumentum hatályát veszti,  

• ha a projekt tényleges összköltsége csökken a tervezetthez képest. 

2. Az új bankszámlá(k)ra vonatkozó bejelentést követő 5 munkanapon belül az azonnali 
beszedésre felhatalmazó levelet a számlavezető hitelintézet által záradékolva be kell 
nyújtani a Támogató részére. 

 
3. A Kedvezményezett törvényes képviselőjének személyét érintő változás esetén a 

változás bejelentésével egyidejűleg 30 napnál nem régebbi, közjegyző vagy ügyvéd 
által hitelesített aláírásmintát (aláírási címpéldányt), vagy annak közjegyző által 
hitelesített másolatát be kell nyújtani a Támogató részére. 

 

9. Beszámolási kötelezettség 

1. A Kedvezményezett a támogatás és a kötelező önrész felhasználásáról, illetve az 
esetlegesen keletkezett bármely bevétel összegéről és annak felhasználásáról a 
Támogatói Okiratban meghatározott határidőn belül köteles a Támogatói Okirat 
mellékletét képező Elszámolási útmutatóban foglaltak szerint szakmai és pénzügyi 
beszámolót és pénzügyi elszámolást (a továbbiakban együtt: Beszámoló) készíteni és 
elektronikus formában benyújtani Támogató részére. Konzorcium esetén a Beszámolót 
a konzorcium vezetője nyújtja be. A konzorcium tagja köteles a Beszámoló határidőben 
történő benyújtása érdekében a konzorciumi megállapodásban vállalt 
kötelezettségeinek teljesítését alátámasztó bizonylatokat, igazolásokat és 
nyilatkozatokat a konzorcium vezetője részére a pályázati felhívásban meghatározott 
tartalommal és formában eljuttatni. 

2. Szakmai és pénzügyi beszámoló: szakmai értékelés a támogatás céljának 
megvalósulásáról, mely tartalmazza a megvalósított tevékenységek és igénybe vett 
szolgáltatások leírását; a támogatott tevékenység megvalósításának szakmai 
vonatkozásait, tapasztalatait, az elért eredményeket; valamint az eredmények 
mérésének, értékelésének módját, a megvalósítás eredményességének elemzését; 
tartalmazza a támogatott tevékenység megvalósításának helyét, időtartamát, a 
célcsoport meghatározását, a támogatás célnak megfelelő felhasználásának 
bemutatását, valamint a támogatási összeg felhasználásának bemutatását.  
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A Kedvezményezett a szakmai beszámoló részeként - a projekt tevékenységeitől 

függően az Elszámolási útmutatóban meghatározott dokumentumok elektronikus 

másolatát köteles a Támogató rendelkezésére bocsátani. 

3. Pénzügyi elszámolás: a támogatás terhére elszámolt költségeknek a felhasználás 

jogcíme szerinti (szerződések, számlák és egyéb bizonylatok alapján) részletes 

kimutatását, valamint - az önrész kivételével - a támogatott tevékenység időtartamához 

igazodó, a Kedvezményezett nevére szóló számlákat, a beruházás, eszközök, 

immateriális javak aktiválását igazoló számviteli bizonylatokat, egyéb számviteli és 

adóhatósági felhasználásra alkalmas helyettesítő okiratokat a Támogatói Okirat 

mellékletét képező Elszámolási útmutatóban előírtaknak megfelelően.  

  A pénzügyi elszámolásban kizárólag a szakmai beszámolóban bemutatott 

tevékenységekkel közvetlenül összefüggő költségeket lehet feltüntetni. 

  A pénzügyi elszámolás során csak azokra a ténylegesen felmerült költségekre 

vonatkozó számlák, bizonylatok számolhatóak el, amelyek kiállítási dátuma és 

teljesítési időpontja a Támogatói Okiratban meghatározott, a támogatott 

tevékenység megkezdésének napjától a befejezésének napjáig tartó időtartamba 

(megvalósítási időszak), pénzügyi teljesítésének időpontja a megvalósítási 

időszakra vagy az azt követő 30 napra (felhasználási időszak) esik. A pénzügyi 

elszámolásban feltüntetett bizonylatok pénzügyi teljesítésének időpontja nem 

lehet későbbi, mint a Támogatói Okiratban meghatározott pénzügyi teljesítési 

határidő. A pénzügyi elszámolás részeként a Kedvezményezett köteles benyújtani 

a képviselője által aláírt, hitelesített elszámolási összesítőt. 

4. Amennyiben a támogatott tevékenység hatósági engedélyhez kötött, a 

Kedvezményezett köteles a Beszámolóhoz csatolni a tevékenység folytatásához 

szükséges hatósági engedélyek elektronikus másolatát. 

5. Amennyiben a támogatott tevékenység megvalósítása során kiadványok (könyvek, 

album, naptár stb.) elkészítésére is sor kerül, a Kedvezményezett vállalja a kiadvány 1 

példányának - elektronikus kiadvány esetén elektronikus formában – a Támogató 

részére való ingyenes átadását, amelyeket a Beszámoló részeként szükséges benyújtani. 

6. A Kedvezményezett a Beszámolót úgy köteles elkészíteni, hogy az alkalmas legyen a 

támogatás felhasználásának részletes ellenőrzésére, a Pályázati Adatlapban foglaltakkal 

való összevetésre.  

7. A Támogató a Beszámolót a beérkezést követő 120 munkanapon belül ellenőrzi, és 

dönt annak teljes vagy részleges elfogadásáról, illetve elutasításáról. A Támogató 

döntéséről az esetlegesen jogosulatlanul igénybe vett, illetve a Kedvezményezett által 

bejelentett, fel nem használt támogatás visszafizetésének kötelezettségéről írásban 

értesíti a Kedvezményezettet. Ha a Kedvezményezett a beszámolásra, elszámolásra 

vonatkozó kötelezettségét határidőre nem teljesíti, vagy a határidőben benyújtott 

Beszámoló formai vagy tartalmi szempontból nem megfelelő, a Támogató - határidő 

megjelölésével - írásban felszólítja a Kedvezményezettet a Beszámoló benyújtására, a 
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hiány pótlására, vagy a Beszámoló egyéb módon történő javítására. Hiánypótlásra 

legfeljebb két alkalommal van lehetőség. 

8. A Kedvezményezett a Támogatói Okirat elfogadásával tudomásul veszi, hogy 

amennyiben a projekt tényleges összköltsége csökken a tervezetthez képest, a 

támogatás összegét az összköltség csökkenésének arányában csökkenteni kell. 

Amennyiben a kedvezményezett a támogatási összeg egy részét nem használja 

fel, úgy az előírt önrész összege is arányosan csökken. 

9. A Kedvezményezett tudomásul veszi, hogy a Beszámolóban kimutatott maradvány 

összegét, az elszámolás ellenőrzése során szabálytalan (a hatályos jogszabályi 

előírásoknak, a pályázati felhívásban, az ÁSZF-ben vagy a Támogatói Okiratban 

foglaltaknak nem megfelelő) felhasználás esetén, a Támogató által megállapított 

összeget, Támogató erre vonatkozó levelének kézbesítésétől számított 30 napon belül 

köteles Támogató részére az ÁSZF 12/1. és 12/2. pontjában foglaltak szerint 

visszafizetni. Maradványnak minősül a pénzforgalmi szempontból fel nem használt 

támogatás, valamint a Beszámoló elfogadása során a Támogató által el nem fogadott 

felhasználás összege. 

10. Amennyiben a Beszámoló alapján a Támogató megállapítja, hogy a Kedvezményezett 

a támogatott tevékenység megvalósítása körében vállalt kötelezettségeit csak részben 

teljesítette, vagy a Beszámoló részeként a támogatás felhasználásának igazolására 

benyújtott dokumentumok - a hiánypótlási felhívás ellenére - hibásak vagy hiányosak, a 

Beszámoló részleges elfogadásáról dönt. A Beszámoló részleges elfogadásáról szóló 

döntésről szóló írásbeli értesítésben a Támogató - szükség szerint - meghatározza a fel 

nem használt vagy nem szabályszerűen felhasznált, a Kedvezményezett által 

visszafizetendő támogatás összegét és a visszafizetés feltételeit. 

11. A támogatási jogviszony akkor zárul le, ha a támogatás elszámolását a Támogató 

elfogadta, a fel nem használt támogatás (amennyiben volt ilyen), illetve a nem 

szabályszerűen felhasznált támogatás visszafizetése a Támogató írásbeli felhívására 

megtörtént. Amennyiben a Támogató a támogatott tevékenység tekintetében 

fenntartási kötelezettséget írt elő, a támogatott tevékenység az ÁSZF 10/3. - 10/12. 

pontjaiban rögzített feltételek teljesülése esetén tekinthető lezártnak. 

12. A támogatási jogviszony lezárása nem érinti a Támogató ÁSZF 10. fejezete szerinti 

ellenőrzési jogosultságát. 

 



15 
 

10. A támogatás felhasználásának ellenőrzése 

1. A támogatási igény jogosságát, valamint a támogatás, illetve a Támogató által előírt 

kötelező önrész felhasználását Támogató, továbbá jogszabályban erre feljogosított 

szervek (a továbbiakban együtt: Ellenőrzésre Jogosultak) ellenőrizhetik. Az 

ellenőrzések lefolytatására a támogatási időszak alatt (projekt-monitoring), a 

támogatott tevékenység befejezésekor, illetve a projekt lezárásakor, valamint a 

Beszámoló elfogadását követő 5 (öt) évig, ha a kötelező fenntartási időszak hosszabb 

5 (öt) évnél, akkor a fenntartási időszak végéig kerülhet sor. 

2. Kedvezményezett köteles biztosítani, hogy az Ellenőrzésre Jogosultak az igénybe vett 

támogatás rendeltetésszerű felhasználását és Beszámolóját, valamint a jelen 

támogatói okiratban foglalt kötelezettségeinek teljesítését akár a megvalósítás 

befejezése előtt, akár a befejezést követően, a jogszabályban meghatározott 

időtartamon belül ellenőrizzék. A Kedvezményezett a beszámolási kötelezettségén 

túlmenően is köteles a Támogató bármely eseti kérésére, írásban tájékoztatást adni a 

támogatott tevékenység előrehaladásáról, megvalósításáról, a támogatott 

tevékenység keretében végrehajtott feladatainak teljesítéséről. 

3. A Kedvezményezett tudomásul veszi, hogy a Beszámoló benyújtási határidejét követő 

5 évig, ha a kötelező fenntartási időszak hosszabb 5 (öt) évnél, akkor a fenntartási 

időszak végéig a Támogató helyszíni ellenőrzés keretében, teljeskörűen ellenőrizheti 

az igénybe vett támogatás támogatási célnak megfelelő felhasználását, a Beszámoló 

valóságtartalmát,  megfelelőségét, valamint a Kedvezményezett 

kötelezettségeinek teljesítését. 

4. A Kedvezményezett köteles az Ellenőrzésre Jogosultakkal együttműködni, 

betekintést biztosítani nyilvántartásaiba, könyveibe, a támogatott tevékenység 

teljesítésével összefüggésben köteles teljes körű adatszolgáltatásra. A 

Kedvezményezett az ellenőrzést végző szerv képviselőit ellenőrzési munkájukban a 

megfelelő dokumentumok, számlák, a megvalósítást igazoló okmányok, bizonylatok 

rendelkezésre bocsátásával, valamint a fizikai teljesítés vizsgálatában a helyszínen is 

köteles segíteni. A Kedvezményezett ezen túl is köteles minden, az ellenőrzéshez 

szükséges felvilágosítást és egyéb segítséget megadni az Ellenőrzésre Jogosultak 

részére, az Ellenőrzésre Jogosultak megkeresésének soron kívül eleget tenni, szóban 

vagy írásban tájékoztatást adni, és a dokumentációs anyagokba a betekintést 

lehetővé tenni, az ellenőrzést végző személyek kérésére az általa szolgáltatott adatok 

és rendelkezésre bocsátott dokumentáció teljességéről nyilatkozatot tenni, és az 

ellenőrzés zavartalan elvégzéséhez szükséges egyéb feltételeket megteremteni. 
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5. A Kedvezményezett köteles a támogatási időszakban a támogatás felhasználásának 

ellenőrzése érdekében a Támogató írásbeli felhívására a pályázatban vállalt 

számszerűsíthető eredményekre (indikátorok), valamint a támogatás időarányos 

felhasználására vonatkozó adatszolgáltatást (továbbiakban: projektjelentést) 

teljesíteni a Támogató felhívásában meghatározott - legalább 15 napos - határidőn 

belül. A projektjelentésben be kell mutatni a projekt megvalósulásának 

előrehaladását mutató legfontosabb eredményeket, kihívásokat és intézkedéseket, 

valamint a projekt tevékenységeivel kapcsolatos kulcsfontosságú mutatókra 

vonatkozó időszakos mennyiségi adatokat. Az időszaki projektjelentések 

elkészítéséhez a Támogató sablont (igény szerint online egyeztetést) biztosít. 

6. A Támogató a projekt-monitoring keretében jogosult 

• a projektjelentést alátámasztó dokumentumok, tevékenységek és eredmények 

ellenőrzésére; 

• a kötelező és a vállalt önrész biztosításával kapcsolatos dokumentumok 

ellenőrzésére. 

7. A projekt-monitoring, valamint az utólagos helyszíni ellenőrzés során a 

Kedvezményezett köteles az Ellenőrzésre Jogosultak részére biztosítani a 

helyiségeibe történő bejutást, az ÁSZF-ben és a Támogatói Okiratban előírt 

kötelezettségek teljesítésével, a támogatási összeg jogszerű felhasználásával 

kapcsolatban iratokat és más dokumentumokat bemutatni, azokról másolat készítését 

lehetővé tenni.  

8. A projekt-monitoring keretében helyszíni ellenőrzés időpontját és helyszínét a 

Támogató előzetesen egyezteti a projekt kijelölt kapcsolattartójával. Az ellenőrzés 

kiterjedhet a Kedvezményezett által a támogatott tevékenység megvalósítására kötött 

szerződésben részes olyan felekre is, akik a támogatási jogviszony teljesítésében 

közvetlen módon közreműködnek. 

9. Az ellenőrzést végző az ellenőrzés megállapításairól és a szükséges intézkedésekről 

jegyzőkönyvet készít, amelyet a Kedvezményezett is köteles aláírni. A 

Kedvezményezettnek joga van az ellenőrzés során keletkezett iratokba betekinteni, a 

jegyzőkönyvet megismerni, a megállapításokkal kapcsolatban felvilágosítást kérni, és 

a jegyzőkönyv kézbesítését követő 15 napon belül észrevételt tenni. 
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11. A Támogatói Okirat visszavonása 

1. A Támogató a Támogatói Okirat visszavonásáról jogosult rendelkezni, ha a 

Kedvezményezett jogosulatlanul vette igénybe a támogatást, vagy a 

Kedvezményezett súlyosan megszegi a Támogatói Okiratból, az ÁSZF-ből, illetve a 

támogatással kapcsolatos jogszabályokból eredő kötelezettségeit. 

2. A Kedvezményezett részéről a Támogatói Okiratban, illetve az ÁSZF-ben rögzített 

kötelezettségek súlyos megszegésének minősül különösen, ha: 

a. bebizonyosodik, hogy a Kedvezményezett a támogatást részben vagy egészben 
nem a jogszabályoknak megfelelően használja fel, nem a Támogatói Okiratban 
megjelölt célra fordítja a támogatási összeget; 

b. a Kedvezményezett szándékosan akadályozza vagy meghiúsítja a támogatott 
tevékenység teljesítésével kapcsolatos ellenőrzést, illetőleg az ellenőrzéshez 
szükséges dokumentumokat felhívás ellenére nem bocsátja az ellenőrzést végzők 
rendelkezésére, és ennek következtében a támogatás szabályszerű felhasználását 
nem lehet ellenőrizni; 

c. a támogatott tevékenység megkezdésének a Támogatói Okirat rögzített 
időpontjától számított 6 (hat) hónapon belül a támogatott tevékenység nem 
kezdődik meg, vagy a Kedvezményezett a költségvetési támogatás igénybevételét 
neki felróható okból nem kezdeményezi, és késedelmét ezen idő alatt írásban nem 
menti ki; 

d. hitelt érdemlően bebizonyosodik, hogy a Kedvezményezett a pályázat 
benyújtásakor a támogatási döntést érdemben befolyásoló valótlan, hamis adatot 
szolgáltatott; 

e. a támogatási döntés meghozatalát követően következik be, vagy jut a Támogató 
tudomására, hogy a Kedvezményezett 

i. nem felel meg az Áht. 48/B. §-ában és 50. §-ában meghatározott 
követelményeknek, 

ii. jogerős végzéssel elrendelt felszámolási, csőd-, végelszámolási vagy 
egyéb - a megszüntetésére irányuló, jogszabályban meghatározott - 
eljárás alatt áll, 

iii. a támogatási döntés tartalmát érdemben befolyásoló valótlan, hamis 
vagy megtévesztő adatot szolgáltatott vagy ilyen nyilatkozatot tett, 

iv. a Támogató által vagy jogszabályban meghatározott mértékű saját forrás 
nem áll rendelkezésére, továbbá azt nem igazolja, vagy arról nem 
nyilatkozik, vagy 
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v. jogszabályban vagy e rendeletben a támogatási szerződés megkötésének 
feltételeként meghatározott nyilatkozatokat nem teszi meg, 
dokumentumokat nem nyújtja be, vagy a megtett nyilatkozatát 
visszavonja. 

f. a támogatott tevékenység megvalósításának meghiúsulását vagy a megvalósítás 
tartós akadályoztatását előidéző körülmény a Kedvezményezettnek felróható okból 
következett be;  

g. a Kedvezményezett az ÁSZF szerinti bejelentési és tájékoztatási kötelezettségére 
vonatkozóan – a tudomására jutástól számított - 8 (nyolc) napon túli késedelembe 
esik: 

h. a Kedvezményezett a támogatott tevékenység végzéséhez esetlegesen szükséges 
hatósági engedéllyel nem rendelkezik, vagy az engedély visszavonásra kerül; 

i. amennyiben Kedvezményezett a pályázat benyújtásakor tett nyilatkozatai 
bármelyikét visszavonja; 

j. a Kedvezményezett a Támogatói Okiratban rögzített valamely teljesítési határidőt 
késedelmesen teljesíti, vagy nem teljesíti, kivéve azt az esetet, ha Kedvezményezett 
a határidő lejártát megelőzően kérte írásban a határidő meghosszabbítását, feltéve, 
hogy a meghosszabbítás iránti kérelemben megjelölt határidő nem lépi túl a 
pályázati felhívásban a beszámoló benyújtására meghatározott határidőt; 

k. a Kedvezményezett neki felróható okból megszegi a támogatási program 
megvalósítására vonatkozó jogszabályokban vagy a támogatói okiratban foglalt 
kötelezettségeit; 

l. ha a támogatói okirat alapján nyújtott biztosíték megszűnik, és a Kedvezményezett 
megfelelő új biztosíték nyújtásáról a Támogató által előírt határidőn belül nem 
intézkedik; 

m. a támogatott tevékenység megvalósítása meghiúsul, tartós akadályba ütközik, vagy 
a Támogatói Okiratban foglalt ütemezéshez képest jelentős késedelmet szenved; 

n. a Kedvezményezett hiánypótlásra meghatározott határidőn belül sem teljesítette 
vagy nem megfelelően teljesítette az adatszolgáltatási, illetve a beszámolási 
kötelezettségét, illetve póthatáridőre sem tesz maradéktalanul eleget a 
beszámolási kötelezettségének. 
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12. A támogatás visszafizetése 

1. Ha a Támogató a Támogatói Okiratot külön okirat kiállításával és a Kedvezményezett 

részére történő megküldésével visszavonja, a Kedvezményezett az addig részére 

folyósított támogatás egészét, vagy annak a Támogatói Okiratban előírt, a 

Kedvezményezett által nem teljesített kötelezettségekkel arányos részét jelen 

pontban meghatározott kamattal növelt összegben, a visszavonásról szóló okirat 

kézhezvételétől számított 30 (harminc) napon belül köteles a Támogatónak 

visszafizetni a Támogató OTP BANK Zrt 11705008-22554222 számú számlájára 

Támogató által megküldött hivatalos értesítő levélben foglaltak szerint.  

2. A Kedvezményezett a visszaköveteléssel érintett támogatás összegét a támogatás 

folyósításának időpontjától a visszafizetési kötelezettség teljesítésének napjáig 

terjedő időszakra vonatkozóan az Áht. 53/A. § (2) bekezdése alapján számított ügyleti 

kamattal, késedelem esetén további késedelmi kamattal növelt mértékben köteles 

visszafizetni. Az ügyleti kamat számításának kezdő időpontja a költségvetési 

támogatás folyósításának napja, utolsó napja a visszafizetési kötelezettség 

teljesítésének napja. A késedelmi kamat számításának kezdő időpontja a 

Kedvezményezett késedelembe esésének napja, utolsó napja a visszafizetési 

kötelezettség teljesítésének napja. A megállapított visszafizetési kötelezettség 

visszautalásakor a közleménybe a Támogatói Okirat számát szükséges feltüntetni. 

3. Amennyiben a támogatási összeg átutalása előtt olyan körülmény következik be, 

melynek folytán Kedvezményezett nem kívánja megvalósítani, vagy nem a támogatási 

összegből kívánja megvalósítani a támogatói okiratban rögzített programot, 

Kedvezményezett a támogatásról történő lemondással egyidejűleg kérheti a 

Támogatói Okirat visszavonását. 

4. A Támogatói Okirat visszavonása esetén a támogatás folyósítására nem kerül sor. 

5. Amennyiben a támogatásból fel nem használt összeg maradt vissza (maradvány) – 

ideértve az esetlegesen keletkező bármely bevétel felhasználni nem engedett, illetve 

engedély esetén a felhasználásra nem került részét –, úgy annak összegét a 

Kedvezményezett köteles a Támogató felé a tudomására jutást követően, de 

legkésőbb a Beszámoló benyújtásával egyidejűleg jelezni. A Kedvezményezett a 

maradvány összegét a Támogató visszafizetésre vonatkozó értesítése alapján, annak 

kézbesítésétől számított 30 (harminc) napon belül, egy összegben köteles 

visszafizetni Támogató 12/1. pontban megjelölt számlájára a Támogató által 

megküldött hivatalos értesítő levélben foglaltak szerint, az utalás közleményében a 

12/1. pontban megjelölt adatok feltüntetésével. 
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6. Amennyiben a Kedvezményezett a Támogatói Okiratban előírt időtartam előtt a 

beruházással létrehozott vagyont, beszerzett eszközöket, immateriális javakat 

nem a támogatás céljával összhangban használja, illetve a Kedvezményezett 

megszűnik, a vállalt fenntartási időszak hátralévő hónapjaira időarányosan eső 

támogatási összeget kell a Támogató ÁSZF-ben és a Támogatói Okiratban 

megjelölt számlájára a Támogató által megküldött hivatalos értesítő levélben 

foglaltak szerint visszafizetni. 

 

13. Kifogás 

1. A Kedvezményezett kifogást nyújthat be, ha a pályázati eljárásra, a támogatási döntés 

meghozatalára, a támogatói okiratok kiadására vagy a támogatási szerződések 

megkötésére, a költségvetési támogatás folyósítására, visszakövetelésére vonatkozó 

eljárás jogszabálysértő, a pályázati kiírásba vagy a támogatói okirat rendelkezésébe 

ütközik.  

2. A kifogást a Fővárosi Szociális Közalapítvány kuratóriumi elnöke részére címezve a 

Támogató postai címére (1052 Budapest, Városház utca 9-11.) vagy elektronikus 

levélcímére (kapcsolat@fszka.hu) lehet megküldeni.   

3. A kifogás benyújtására a kifogásolt intézkedéshez vagy mulasztáshoz kapcsolódóan 

megállapított határidőn belül, ennek hiányában az arról való tudomásszerzéstől 

számított tíz napon belül, de legkésőbb az annak bekövetkezésétől számított hatvan 

napon belül, írásban van lehetőség. A kifogás benyújtására nyitva álló határidő 

elmulasztása miatt igazolási kérelem benyújtásának helye nincs.  

4. A kifogás tartalmazza:  

a. a kifogást tevő nevét, székhelyét vagy lakcímét, jogi személy képviselője nevét,  

b. a Támogatói Okirat, támogatási szerződés azonosításához szükséges 
adatokat,  

c. a kifogásolt intézkedés vagy mulasztás meghatározását,  

d. a kifogás alapjául szolgáló tényeket és a kifogásolt vagy elmaradt 
intézkedéssel megsértett jogszabályi rendelkezés pontos megjelölését, és  

e. nem elektronikus úton történő kapcsolattartás esetén a kifogást tevő aláírását. 

5. A kifogást érdemi vizsgálat nélkül el kell utasítani, ha  

a. azt határidőn túl terjesztették elő,  

b. azt nem az arra jogosult terjeszti elő,  

c. az a korábbival azonos tartalmú,  

d. a kifogás nem tartalmazza az e pontban meghatározott adatokat,  
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e. azt a korábbi kifogás tárgyában hozott döntéssel szemben nyújtották be,  

f. a kifogás benyújtásának nincs helye,  

g. a kifogás kizárólag olyan jogsértés ellen irányul, mely a sérelmezett eljárás 
megismétlésével nem orvosolható. 

6. Ha a kifogás alapos, a Fővárosi Szociális Közalapítvány Kuratórium elrendeli a 

kifogásban sérelmezett helyzet megszüntetéséhez szükséges intézkedést, egyébként 

azt elutasítja, és döntéséről – elutasítás esetén az elutasítás indokainak megjelölésével 

– a kifogást benyújtóját a benyújtástól számított 30 napon belül írásban értesíti. 

 

14. A projekt nyilvánossága, eredmények kommunikációja 

1. A Kedvezményezett a projekt megvalósítása során, továbbá a projekttel kapcsolatos 

média megjelenéseknél, közleményeken, rendezvényeken, kiadványokon, könyveken, 

reklám és PR anyagokon köteles feltüntetni a támogatás tényét, valamint a Támogató 

(FSZKA) valamint a támogatási program (Fővárosi Szolidaritási Alap) logóját 

kifogástalan nyomdatechnikai minőségben, jól láthatóan elhelyezve figyelemmel a 

Támogató Arculati Kézikönyvében foglaltakra. A Támogató és a támogatási program 

arculati elemei letölthetőek az Támogató honlapjáról1, illetve azokat a Támogató 

kérésre rendelkezésre bocsátja. 

2. A Kedvezményezett köteles a támogatási időszak során  

a. egy év vagy annál rövidebb időszak esetében legalább egy sajtónyilvános 
eseményt szervezni a támogatott projektről,  

b. egy évnél hosszabb támogatási időszak esetén legalább két sajtónyilvános 
eseményt szervezni a támogatott projekttel kapcsolatban 

3. A Kedvezményezett vállalja, hogy a Támogató felkérése esetén a pályázati program 

időtartama alatt előadás vagy műhely formájában beszámol a pályázati cél 

megvalósításáról. 

4. A Kedvezményezett a projekt indulásakor és lezárásakor köteles sajtóközleményt kiadni, 

amelyben felhívja a figyelmet a támogatott projektre, és feltünteti benne a Támogató, 

illetve a Fővárosi Szolidaritási Alapot. 

5. A Kedvezményezett a projekt nyilvánosságával és a pályázati eredmények 

kommunikációjával kapcsolatos kötelezettségei teljesítését a Beszámolóban az 

Elszámolási útmutatónak megfelelően köteles igazolni.  

 

 
1  Arculati kézikönyv 
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15. Titoktartás 

A Kedvezményezett tudomásul veszi, hogy a Támogatói Okirattal összefüggő adatok nem 

minősülnek üzleti titoknak, nem tarthatóak vissza üzleti titokra hivatkozással, amennyiben azok 

megismerését vagy nyilvánosságra hozatalát törvény közérdekből elrendeli. A fentiektől 

eltérően azonban a Támogató nem hozhatja nyilvánosságra azokat az adatokat, amelyeknek 

megismerése a Kedvezményezett üzleti tevékenységének végzése szempontjából aránytalan 

sérelmet okozna - így különösen technológiai eljárásra, műszaki megoldásra, know-how-ra 

vonatkozó adatokat -, feltéve, hogy ez nem akadályozza meg a közérdekből nyilvános adat 

megismerésének lehetőségét, az ellenőrzésre jogosult szervek ellenőrzési jogosultságát ezen 

pont rendelkezéseire hivatkozással nem tagadhatják meg.  

 

16. Egyéb rendelkezések 

1. A Kedvezményezett felelőssége, hogy a projekt megvalósításához kapcsolódó 
adatkezelési tevékenységeiről, ideértve az érintettek személyes adatainak a pályázati 
beszámolási kötelezettsége teljesítéséhez szükséges felhasználásáról az érintetteket 
előzetesen, az adatvédelemmel kapcsolatos hatályos jogszabályoknak megfelelő 
módon tájékoztassa. Természetes személyekről fénykép- és hangfelvétel készítése, 
tárolása, megosztása és egyéb célú felhasználása kizárólag az érintett előzetes 
tájékoztatáson alapuló önkéntes hozzájárulásával történhet. 

2. A Támogató a Kedvezményezett törvényes képviselőjének és kapcsolattartóinak 
nevét és a Pályázati Adatlapon, illetve a Támogatói Okiratban rögzített 
kapcsolattartási adatait a honlapján közzétett adatkezelési tájékoztatóban foglaltak 
szerint kezeli a pályázat lebonyolítása során a Kedvezményezettel való kapcsolattartás 
céljából. 
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3. A Kedvezményezett a támogatott tevékenység megvalósítása során a végső 
kedvezményezettek (a tevékenység célcsoportjába tartozó személyek) számára 
köteles biztosítani a visszajelzés és a panaszbejelentés lehetőségét, és ennek 
keretében: 

• írásban, közérthető módon tájékoztatni kell a végső kedvezményezetteket a 
kapcsolattartás módjáról és a panaszkezelés folyamatáról, és a tájékoztatást 
folyamatosan elérhetővé kell tenni számukra;  

• nyilvántartást kell vezetni a panaszokról és visszajelzésekről, valamint a 
panaszkezelés eredményéről, és a nyilvántartás anonimizált adatait az időszakos 
projektjelentésben közölni kell; továbbá  

• a Kedvezményezett köteles tájékoztatni a végső kedvezményezetteket, hogy a 
támogatott tevékenység megvalósításával kapcsolatos észrevételeit írásban 
megoszthatja a Fővárosi Szolidaritási Alap projektmenedzserével az fszka.hu 
honlapon közzétett elérhetőségen. 

4. A Kedvezményezett felelőssége, hogy a projekt megvalósításához kapcsolódó 
adatkezelési tevékenységeiről, ideértve az érintettek személyes adatainak a pályázati 
beszámolási kötelezettsége teljesítéséhez szükséges felhasználásáról az érintetteket 
előzetesen, az adatvédelemmel kapcsolatos hatályos jogszabályoknak megfelelő 
módon tájékoztassa. Természetes személyekről fénykép- és hangfelvétel készítése, 
tárolása, megosztása és egyéb célú felhasználása kizárólag az érintett előzetes 
tájékoztatáson alapuló önkéntes hozzájárulásával történhet. 

5. A Támogató a Kedvezményezett törvényes képviselőjének és kapcsolattartóinak 
nevét és a Pályázati Adatlapon, illetve a Támogatói Okiratban rögzített 
kapcsolattartási adatait a honlapján közzétett adatkezelési tájékoztatóban foglaltak 
szerint kezeli a pályázat lebonyolítása során a Kedvezményezettel való kapcsolattartás 
céljából. 

6. A Kedvezményezett a támogatott tevékenység megvalósítása során a végső 
kedvezményezettek (a tevékenység célcsoportjába tartozó személyek) számára 
köteles biztosítani a visszajelzés és a panaszbejelentés lehetőségét, és ennek 
keretében: 

• írásban, közérthető módon tájékoztatni kell a végső kedvezményezetteket a 
kapcsolattartás módjáról és a panaszkezelés folyamatáról, és a tájékoztatást 
folyamatosan elérhetővé kell tenni számukra;  

• nyilvántartást kell vezetni a panaszokról és visszajelzésekről, valamint a 
panaszkezelés eredményéről, és a nyilvántartás anonimizált adatait az időszakos 
projektjelentésben közölni kell; továbbá  

• a Kedvezményezett köteles tájékoztatni a végső kedvezményezetteket, hogy a 
támogatott tevékenység megvalósításával kapcsolatos észrevételeit írásban 
megoszthatja a Fővárosi Szolidaritási Alap projektmenedzserével az fszka.hu 
honlapon közzétett elérhetőségen. 
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7. A Kedvezményezett tudomásul veszi, hogy neve, a támogatás tárgya, az elnyert 
támogatás összege, felhasználásának helye nyilvánosságra kerül a 
kozpenzpalyazat.gov.hu honlapon történő közzététel útján. 

8. A Kedvezményezett tudomásul veszi, hogy az információs önrendelkezési jogról és az 
információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény 27. § (3a) bekezdése 
értelmében közérdekű adatigénylés esetén köteles a támogatási jogviszonnyal 
összefüggő, közérdekből nyilvános adatokra vonatkozó tájékoztatást megadni. 

9. A Kedvezményezett tudomásul veszi, hogy a Támogatási Kérelemben szereplő, illetve 
a részére nyújtott támogatás folyósításával és ellenőrzésével kapcsolatos adatokat a 
Támogató, illetve megbízottja nyilvántartják, az adatokat továbbíthatják az 
adóhatóság (NAV) és egyéb hatóságok felé, valamint a hatályos jogszabályi 
előírásoknak megfelelően a támogatói okirattal összefüggő, közérdekű adatokat a 
Támogató nyilvánosságra hozza. 

10.  Amennyiben a támogatási jogviszony hatálya alatt a Kedvezményezett személyében 
jogutódlás történik, akkor a jogutód a jogutódlást követő 8 (nyolc) napon belül 
írásban köteles nyilatkozni arról, hogy az Áht-nak és a támogatási jogviszonynak 
Kedvezményezettre vonatkozó követelményeit teljesíti, azokat magára nézve 
kötelezőnek ismeri el. 

11. Az ÁSZF-ben, illetve a Támogatói Okiratban nem vagy nem kellő részletességgel 
szabályozott kérdések tekintetében a magyar jog szabályai – elsősorban a Polgári 
Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény, az Áht., az Ávr. – az irányadóak. 
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MELLÉKLETEK 

1. számú melléklet 

Módosítási kérelem/változásbejelentés 

Pályázat azonosító száma   

Kedvezményezett szervezet 

 

  

Projekt címe   

 

Változással érintett adat Támogatói okiratban/ 

pályázatban szereplő 

eredeti adat 

Módosított adat 

Kedvezményezett neve 
  

Kedvezményezett szervezet székhelye 
  

Adószáma 
  

Nyilvántartási/törzskönyvi száma 
  

Bankszámlaszáma     

Képviselőjének neve, elérhetősége     
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A módosítani kívánt, a Támogatói 

Okiratot érintő adat 

Támogatói 

okiratban/ 

pályázatban 

szereplő eredeti 

adat 

Módosított adat 

A projekt megvalósulásának helyszíne 

(Pályázati adatlap 5.5-5.6) 

    

Támogatott tevékenység 

megkezdésének napja 

(Pályázati adatlap 5.4) 

    

Megvalósítás határideje 

(Pályázati adatlap 5.4) 

    

Elérni kívánt célcsoport 

(Pályázati adatlap 6.4) 

  

Megvalósítani kívánt tevékenységek  

(Pályázati adatlap 6.6) 
    

Tervezett tevékenységhez választott 

módszer 

(Pályázati adatlap 6.7) 

    

Konzorciumi tagok személye 
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Indikátor módosítás esetén szúrja be a Pályázati adatlap 6.12 pontját, amely a számszerűsített 

(indikátorokat) eredményeket tartalmazza, és pirossal kiemelve jelölje a módosított adatokat.  

Kérjük, hogy amennyiben a projekt költség-összetételét szeretné módosítani, abban az esetben 

csatolja külön file-ban a Költségvetési tervet és a módosítani kívánt adatokat cégszerűen aláírva 

nyomtatott formában postai úton vagy fokozott biztonságú elektronikus aláírásával (pl. 

NetLock, e-Szignó, önkormányzatok esetén az ASP2 IRAT szakrendszer felületén elkészített 

aláírás) ellátva, pdf formátumban. 

A módosítási kérelem összefoglalása és indoklása: 

 

 

Dátum:  

…………………………… 

cégszerű aláírás, pecsét 

 



  

        
     

          
         
          

           
         

 

     
 

       

  
   
  

   

     

  
    

   
 

       

        

    

       

           

                
    

           
     

  
   
   

  

        

             

  
    

    
  

 

 



    

       

      

  

  

           
            

           
          
 

   

     

      

      

      

    

 

  

      

            
      

  

   

      

  
      

 

      

       

  

   

      

      

  

   

 



      

    

             

          

             

    

    

              

           

           

          

            

            

            

           

          

            

  

               

          

             

           

            

   

          

    

             

         

 

            

          

          

  

          

  

    

     

       
  

    

       

         
  

 



      

            
            

   

      

            
   

            

           

         

           
             

   

             

              
              

     

            
           

           
        

         
            

   

              
     

         

 



FŐVÁROSI SZOLIDARITÁSI ALAP 2025   10. MELLÉKLET 

A pályázati megvalósítás során érintett végső kedvezményezettek 
kiválasztásának tervezett eljárásrendje  

 
A Pályázó neve: Józsefváros Közösségeiért Nonprofit Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

Székhelye: 1085 Budapest, Horánszky utca 13. 

Képviselőjének neve: Halmai Róbert 

Adószáma/törzsszáma: 25313422-2-42 

_________________________________________ 

Kérjük írja le, a megvalósítandó pályázati projekt végző kedvezményezettjeinek kiválasztásának 
(amennyiben ez értelmezhető1) tervezett szempontrendszerét, a kiválasztás 
lépéseit/eljárásrendjét (a kiválasztás módszerét). Adja meg a kiválasztást végző 
személyt/személyeket vagy testületet/testületeket, valamint a kiválasztással kapcsolatos döntést 
(végső döntést) meghozó személyt vagy testületet. Írja le, hogy hogyan tervezi a kiválasztásban 
résztvevők tájékoztatását a kiválasztási folyamatról, valamint, hogy hogyan kíván gondoskodni 
a kiválasztási folyamat egésze során az esélyegyenlőségről és az érintettek esetleges 
panaszainak kezeléséről!  

(terjedelem: maximum 1,5 oldal) 

Elsődlegesen végső kedvezményezettként a Kálvária Átmeneti Szálló Lakói jelennek meg a 
projektben, akik az intézményen belül meghirdetett felhívásra saját döntésük alapján 
jelentkezhettek, amely a belső motivációra alapozódik. Ez nagyon fontos a jövőbeni 
együttműködés és a hosszú távú elköteleződés tekintetében. A projektbe bevont Lakók 
panaszaikkal fordulhatnak a múzeumban dolgozó szakemberekhez, elérhetőségük biztosított 
számukra. A múzeumi munkatársaink biztonságos közeget teremtenek, amelynek során teret 
kapnak a panaszosok problémájuk feltárására, bemutatására, amit a munkatársaink szakszerűen 
kezelnek kompetencia határaikat betartva. Amennyiben a múzeumi munkatársaink 
kompetenciáján túlmutat az adott panasz kezelése, abban az esetben munkatársaink a megfelelő 
szakemberhez/szakemberekhez való eljutását segítik a panaszosnak.  

További végső kedvezményezettek a projektben megvalósuló kiállítás látogatói: a tervezett 
kiállítás mindenki számára ingyenesen látogatható, amelyről megjelölt online (pl.: honlap, 
Facebook oldal, Instagram oldal) és offline felületeket (pl. helyi újságban) tájékozódhatnak az 
érdeklődők. A múzeumi munkatársak biztonságos közeget teremtenek, amelynek során teret 
kapnak a panaszosok problémájuk feltárására, bemutatására, amit a munkatársak szakszerűen 
kezelnek kompetencia határaikat betartva. Amennyiben a múzeumi munkatársaink 
kompetenciáján túlmutat az adott panasz kezelése, abban az esetben munkatársaink a megfelelő 
szakemberhez/szakemberekhez való eljutását segítik munkatársaink a panaszosnak. 

                                                        
1 A végső kedvezményezettek kiválasztása, mint olyan nem értelmezhető abban az esetben, ha a pályázati projekt 
megvalósítása következtében létrejövő terméket vagy szolgáltatást a pályázati adatlapon megadott pályázati 
célcsoport minden tagja használhatja/igénybe veheti (nincs kiválasztás). Például az összes kerületi lakos által 
hívható lakhatási segélyvonal esetében nincs kiválasztás, míg egy maximum tíz fősre tervezett adósságkezelési 
tanfolyam esetén a kiválasztás feltehetően szükséges elem lesz. 
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ADATKEZELÉSI TÁJÉKOZTATÓ 

a Fővárosi Szolidaritási Alap terhére nyújtott támogatásokkal kapcsolatos adatkezelési 
tevékenységekről 

 

I. AZ ADATKEZELŐ 

Név: Fővárosi Szociális Közalapítvány (a továbbiakban Közalapítvány) 

Székhely: 1052 Budapest, Városház utca 9-11. 

Adószám: 18036338-1-41 

Nyilvántartási szám: 01-01-0003063 

E-mail: kapcsolat@fszka.hu 

Képviselő: Misetics Bálint a kuratórium elnöke és Zubek Adrienn a kuratórium tagja 

II. AZ ADATKEZELÉSI TEVÉKENYSÉG SORÁN ALKALMAZANDÓ 
LEGFONTOSABB JOGSZABÁLYOK 

● Európai Parlament és a Tanács 2016/679 rendelete a természetes személyeknek a személyes adatok 
kezelése tekintetében történő védelméről és az ilyen adatok szabad áramlásáról, valamint a 95/46/EK 
rendelet hatályon kívül helyezéséről (általános adatvédelmi rendelet, a továbbiakban: Rendelet) 
● az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény (a 
továbbiakban: Info tv.) 
● a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (a továbbiakban: Ptk) 
● az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 
● a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény (Knyt) 
● az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet (Ávr) 

III. ADATKEZELÉSI TEVÉKENYSÉGEK 

A Közalapítvány a Fővárosi Szolidaritási Alap terhére nyújtott támogatásokkal kapcsolatos 
adatkezelési tevékenységei az alábbiak: 

1. Kapcsolattartás a pályázóval (ideértve a konzorciumi tagokat), a pályázati 
feltételeknek történő megfelelés ellenőrzése, a beérkezett pályázati anyag elbírálása  

A kezelt adatok köre 
megnevezése 

Adatkezelés jogalapja 

Képviselő neve Ávr. 69. (1) 

Knyt. 8. § (1) 
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Projektfelelős neve, 
telefonszáma, email címe 

az adatkezelő jogos érdeke, amely a pályázat elbírálásához és a 
nyertes pályázati program megvalósításához fűződik 

2. A pályázat elbírálása 

A kezelt adatok köre 
megnevezése 

Adatkezelés jogalapja 

Pályázó, ideértve a  
konzorciumi tagok és 
együttműködő partner 
képviselőinek neve 

az adatkezelő jogos érdeke, amely a pályázat elbírálásához és a 
nyertes pályázati program megvalósításához fűződik  

3. A támogatói okirat kiadása 

A kezelt adatok köre 
megnevezése 

Adatkezelés jogalapja 

A kedvezményezett 
képviselőjének neve 

Ávr. 69. (1) 

4. A pályázati program szakmai megvalósításának ellenőrzése 

A kezelt adatok köre 
megnevezése 

Adatkezelés jogalapja 

A kedvezményezett 
képviselőjének neve 

Ávr. 69. (1) 

A pályázati program 
megvalósításában 
közreműködők neve, 
szerződéskötési adatai 

Ávr. 93. (3) 

A pályázati program 
keretében megvalósuló 
rendezvény, egyéb program 
esetén a résztvevők, illetve 
kedvezményezettek neve és 
aláírása, fotók, bérjegyzék, 
munkaszerződés, illetve a 
szerződésekben rögzített 
személyes adatok 

az adatkezelő jogos érdeke, amely a pályázat megvalósításának 
ellenőrzéséhez fűződik 

IV. A személyes adatok tárolásának időtartama 

Az adatkezelő a költségvetési támogatás nyújtásával kapcsolatos személyes adatokat 10 évig köteles 
megőrizni. Az adatok törlésére a 10. év végét követő első munkahéten kerül sor. 
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V.        ADATFELDOLGOZÓK 

5.1. Könyvelési szolgáltatás 

A Közalapítvány a pályázati tevékenységével kapcsolatos könyvelési feladatok ellátására külső 
szolgáltatót vesz igénybe. A szolgáltató a feladatai ellátásához szükséges körben és mértékig a szerződés 
időtartama alatt adatfeldolgozónak minősül. 

5.2. A pályázatkezelésben közreműködő alvállalkozók 

A Közalapítvány a pályázatkezeléssel kapcsolatos egyes adminisztrációs, projektmenedzseri és jogi 
feladatok ellátására külső szolgáltatót vesz/vehet igénybe. A szolgáltató a feladatai ellátásához 
szükséges körben és mértékig a szerződés időtartama alatt adatfeldolgozónak minősül. 

VI. AZ ÉRINTETTEK JOGAI 

6.1. Előzetes tájékoztatáshoz való jog 

Az érintett jogosult arra, hogy az adatkezeléssel összefüggő tényekről az adatkezelés megkezdését 
megelőzően tájékoztatást kapjon. Az adatkezelési tájékoztatót és annak archivált változatait az időbeli 
hatály megjelölésével a Közalapítvány a honlapján folyamatosan elérhetővé teszi, továbbá az egyes 
adatkezelési tevékenységekhez kapcsolódó adatgyűjtés, illetve adatrögzítés során az arra a 
tevékenységre vonatkozó konkrét tájékoztatást az adatgyűjtés dokumentumával egyidejűleg az 
érintettnek megküldi, illetve hozzáférhetővé teszi.  

6.2. Hozzáférési jog 

6.2.1. Az érintett jogosult arra, hogy az adatkezelőtől visszajelzést kapjon arra vonatkozóan, hogy 
személyes adatainak kezelése folyamatban van-e, és ha ilyen adatkezelés folyamatban van, jogosult arra, 
hogy a személyes adatokhoz és az adatkezeléshez kapcsolódó információkhoz hozzáférést kapjon.  

6.2.2. A Közalapítvány az érintett kérésére tájékoztatást ad az általa vagy az általa megbízott, a vele 
munkavégzésre irányuló, munkaviszonytól eltérő más jogviszonyban álló adatfeldolgozó által kezelt 
személyes adatairól, és azok forrásáról, az adatkezelés céljáról, jogalapjáról, időtartamáról, az 
adatfeldolgozó nevéről, címéről és az adatkezeléssel összefüggő tevékenységéről, továbbá – az érintett 
személyes adatainak továbbítása esetén – az adattovábbítás jogalapjáról és címzettjéről, az 
adatkezeléssel kapcsolatban megillető jogairól és azok érvényesítési módjairól. 

6.2.3. A Közalapítvány köteles a kérelem benyújtásától számított legrövidebb idő alatt, de legfeljebb 
30 napon belül írásban, közérthető formában megadni a tájékoztatást. A döntésről az érintettet írásban, 
vagy ha az érintett a kérelmet elektronikus úton nyújtotta be, elektronikus úton értesíti.  

6.2.4. A tájékoztatás ingyenes, ha a tájékoztatást kérő a folyó évben azonos területre vonatkozó 
tájékoztatási kérelmet a Közalapítványhoz még nem nyújtott be. Egyéb esetekben költségtérítés 
állapítható meg, amelynek mértékéről a kuratórium dönt. A már megfizetett költségtérítést vissza kell 
téríteni, ha a személyes adatokat jogellenesen kezelték, a tájékoztatás kérése helyesbítéshez vezetett 
vagy a személyes adatot a Közalapítvány mulasztásából fakadóan törölték vagy korlátozták.  
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6.2.5. Az érintett a személyes adatainak másolatát is kérheti a tájékoztatás során. 

6.2.6. A tájékoztatással kapcsolatos kérelmet, ha elektronikus úton nyújtották be, elektronikusan, ha 
postai úton küldték el, postai úton kell megválaszolni, kivéve, ha az érintett másként nem kéri. 

6.2.7. Ha az Infotv. vagy más jogszabály lehetővé teszi a kérelem megtagadását és a Közalapítvány 
megtagadja azt, köteles az érintettel a felvilágosítás megtagadásának indokát, pontos törvényi helyre 
való hivatkozással és a jogorvoslati lehetőségekkel közölni. A Közalapítvány a kérelem beérkezésétől 
számított egy hónapon belül, akkor is megadja ezt a tájékoztatást, ha a nem tesz intézkedéseket a kérelem 
kapcsán. 

6.3. A helyesbítéshez való jog 

Az érintett jogosult arra, hogy kérésére Közalapítvány, indokolatlan késedelem nélkül helyesbítse a rá 
vonatkozó pontatlan személyes adatokat. Figyelembe véve az adatkezelés célját, az érintett jogosult arra, 
hogy kérje a hiányos személyes adatok – egyebek mellett kiegészítő nyilatkozat útján történő – 
kiegészítését. 

6.4. A törléshez való jog („az elfeledtetéshez való jog”) 

Az érintett jogosult arra, hogy kérésére a Közalapítvány indokolatlan késedelem nélkül törölje a rá 
vonatkozó személyes adatokat, a Közalapítvány pedig köteles arra, hogy az érintettre vonatkozó 
személyes adatokat indokolatlan késedelem nélkül törölje, ha: 

● Személyes adatokra már nincs szükség abból a célból, amelyből azokat gyűjtötték vagy más módon 
kezelték; 
● Az érintett visszavonja az adatkezelés alapját képező hozzájárulását, és az adatkezelésnek nincs más 
jogalapja; 
● Az érintett tiltakozik az adatkezelés ellen, és nincs elsőbbséget élvező jogszerű ok az adatkezelésre; 
● A személyes adatokat jogellenesen kezelték; 
● A személyes adatokat az adatkezelőre alkalmazandó uniós vagy tagállami jogban előírt jogi 
kötelezettség teljesítéséhez törölni kell. 

Az adat nem törölhető, ha az adatkezelés szükséges:  

● A személyes adatok kezelését előíró, az adatkezelőre alkalmazandó uniós vagy tagállami jog szerinti 
kötelezettség teljesítése, illetve közérdekből vagy az adatkezelőre ruházott közhatalmi jogosítvány 
gyakorlása keretében végzett feladat végrehajtása céljából; 
● A népegészség-ügy területét érintő, vagy archiválási, tudományos és történelmi kutatási célból vagy 
statisztikai célból, közérdek alapján; 
● Vagy jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez, illetve védelméhez. 

A Közalapítvány kuratóriuma köteles gondoskodni arról, hogy a személyes adatok törlése a 
jogszabályban, illetve a jelen szabályzatban meghatározott időtartam elteltével megtörténjen. A törlésről 
készült dokumentumban (jegyzőkönyv, feljegyzés) rögzíteni kell a törölt adatok körét, a törlés 
időpontját és indokát, a törlést végző személy nevét és tisztségét, illetve beosztását. 

6.5. Az adatkezelés korlátozásához való jog 
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Az érintett jogosult arra, hogy kérésére a Közalapítvány korlátozza az adatkezelést, ha  

● Az érintett vitatja a személyes adatok pontosságát, ez esetben a korlátozás arra az időtartamra 
vonatkozik, amely lehetővé teszi, a személyes adatok pontosságának ellenőrzését; 
● Az adatkezelés jogellenes, de az érintett ellenzi az adatok törlését, és ehelyett kéri azok 
felhasználásának korlátozását; 
● Az adatkezelőnek már nincs szüksége a személyes adatokra adatkezelés céljából, de az érintett 
igényli azokat jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez vagy védelméhez; vagy 
● Az érintett tiltakozott az adatkezelés ellen; ez esetben a korlátozás arra az időtartamra vonatkozik, 
amíg megállapításra nem kerül, hogy az adatkezelő jogos indokai elsőbbséget élveznek-e az érintett 
jogos indokaival szemben. 

Ha az adatkezelés korlátozás alá esik, a személyes adatokat a tárolás kivételével csak az érintett 
hozzájárulásával, vagy jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez vagy védelméhez, vagy más 
természetes vagy jogi személy jogainak védelme érdekében, vagy az Európai Unió, illetve valamely 
tagállam fontos közérdekéből lehet kezelni. 

6.6. Az adathordozhatósághoz való jog 

Az érintett jogosult arra, hogy a rá vonatkozó, általa a Közalapítvány rendelkezésére bocsátott személyes 
adatokat tagolt, széles körben használt, géppel olvasható formátumban megkapja. 

6.7. A tiltakozáshoz való jog 

Az érintett jogosult arra, hogy a saját helyzetével kapcsolatos okokból bármikor tiltakozzon személyes 
adatainak a Közalapítvány vagy egy harmadik fél jogos érdekeinek érvényesítéséhez szükségességén 
alapuló kezelése ellen. Ebben az esetben a Közalapítvány a személyes adatokat nem kezelheti tovább, 
kivéve, ha az adatkezelő bizonyítja, hogy az adatkezelést olyan kényszerítő erejű jogos okok indokolják, 
amelyek elsőbbséget élveznek az érintett érdekeivel, jogaival és szabadságaival szemben, vagy amelyek 
jogi igények előterjesztéséhez, érvényesítéséhez vagy védelméhez kapcsolódnak. 

VII.  JOGORVOSLAT AZ ADATKEZELÉSSEL SZEMBEN 

7.1. Adatkezeléssel kapcsolatos bármilyen kéréssel, kérdéssel, észrevétellel az adatkezelő 
munkatársaihoz fordulhat a címünkre (1052 Budapest, Városház utca 9-11.) írt levélben vagy a 
kapcsolat@fszka.hu címre küldött emailben. 
7.2. Az adatkezeléssel kapcsolatos panaszával közvetlenül a Nemzeti Adatvédelmi és 
Információszabadság Hatósághoz (cím: 1055 Budapest, Falk Miksa utca 9-11.; telefon: +36-1-391-
1400; e-mail: ugyfelszolgalat@naih.hu; honlap: www.naih.hu) fordulhat.  
7.3. Az érintett jogainak megsértése esetén bírósághoz fordulhat. A per elbírálása a törvényszék 
hatáskörébe tartozik. A per – az érintett választása szerint – az érintett lakóhelye vagy tartózkodási helye 
szerinti törvényszék előtt is megindítható.  

Kelt: 2023.12.13.. 

 




